
IllíilílllíiíllllíIlíillłllílllíllllllíllilllílil llíilíílí 

EıSLxO17eN32 

Objednávka č.: DO202401535 Ý odbor: Oddělení technické správy budov 

oDBÉRATELz 

Statutární město Liberec DODAVATE L: 

Náměstí Dr. E. Beneše 1 Aron house, s.r.‹›. 

___46059 l_.iberec 
___ _ _ 

Na Zvonku 943/9 

IČ: 

' 

60282978 
7 " M 

46015 Liberec 

DIČ; _ çzoozszezg
_ 

Objednávka ze 25.04.2024 Termín: 30.06.2024 IČ: 01915126 
dne: 

Ívìsiø určęnız" "__ __ __ _ 
DIČ: CZ01915126 

W" ``````A 

způsob dop_ra_vy: 

vlâstnl 
\ _ 

nákladní 
_ 

poštou

í 

Předmět objednávky _ \Množství _jMJ Cena za MJ jCena celkem s DPH 
_ _ 

j Q _ 
1435681 143 588,50 Kč 

Celková čěstkıiı 143 566,50 Kč 

Liebiegova vila - výměna a_ čištění okapových svodů 

Objednáváme u vás výměnu a čištění okapových svodů na budově Liebiegova vila. Okapové svody byly 
degradovány, nebylo možné je efektivně průběžně čistit. 

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku a objednávku, 
jinak nebude možné fakturu zúčtovat. 
Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a 
doručit na podatelnu SML v přízemí radnice. 
Souhlasím S objednávkou v plném rozsahu. 

Vyřizuje Telefon Fax 

Správce rozpočtové položky 

Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítk schvalovatele 

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácenıl



dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá) / 

meď - k silnici 
21 523,00 KČ

dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá) 14 050,00 KČ

dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá) - 

zahrada od silnice
33 226,00 KČ

dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá)/ 

měď
42 087,79 KČ

Dodání a montáž - úpravy, opravy, instalace- klempířské úpravy, 

parapety, síťky do žlabu, vyčištění gaigrů, úprava hromosvodu
10 210,00 KČ

OSTATNÍ NÁKLADY  - režie, dorpava, spotřební materiál, 

manipulace, likvidace odpadu, přesunu hmot
12 553,21 KČ

Zpětné využití demontovaných kusů - kompletace ze stávajicích 

měděných svodů a komponentů, které jsou v dobrém stavu - zbylé 

se provedou komplet z hnědého

-15 000,00 KČ

118 650,0

24 916 KČ

Od: Aron house, s.r.o.
Adresa: Na Zvonku 943/9, Liberec 460 15

IČ: 01915126

DIČ: CZ-01915126

Vypracoval:

GSM:

http/: www.aronhouse.cz

Email:

V Liberci, 06.03.2024

SOUČET KČ

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% :

NABÍDKOVÁ CENA DODAVATELE VČ. DPH

CELKEM
143 566,50 Kč

ÚSPORA

5

VRN

SOUHRNNÁ REKAPITULACE DODAVATELSKÝCH NÁKLADŮ

Liebiegova vila - dešťové svody - některé se doplní svody v hnědé barvě a některé se doplní ze stávajicích měděných prvků

1

2

3

4

http://www.aronhouse.cz/


Objekt:

jedná se o práce za pomocí horolezecké techniky v kombinaci s plošinou či žebříkem

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK]

strana č.1

dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá) / meď - k silnici 

1 K kpl 1,000 10 643,00 

2 K kpl 1,000 7 000,00 

3 K kpl 1,000 3 880,00 

strana č.2

dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá)

1 K kpl 1,000 2 000,00 

2 K kpl 1,000 3 990,00 

3 K kpl 1,000 3 970,00 

4 K kpl 1,000 4 090,00 

strana č.3

dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá) - zahrada od silnice

1 K kpl 1,000 11 000,00 

2 K kpl 1,000 12 982,00 

3 K kpl 1,000 9 244,00 

strana č.4

dešťové svody - klempířské konstrukce - pozink barvený (hnědá)/ měď

1 K kpl 1,000 9 987,00 

2 K kpl 1,000 7 000,00 

3 K kpl 1,000 11 750,79 

4 K kpl 1,000 13 350,00 

Ostatní práce

údržba, oprava, instalce

1 K kpl 1,000 1 500,00 

2 K kpl 1,000 2 000,00 

3 K ks 2,000 500,00 

4 K ks 1,000 500,00 

5 K bm 10,000 521,00 

VRN

1 % 6,000 1 108,87 

2 kpl 1,000 2 000,00 

3 kpl 1,000 3 900,00 

Úspora

1 kpl -1,000 15 000,00 

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Liebiegova vila - dešťové svody - některé se doplní svody v hnědé barvě a některé se doplní ze stávajicích měděných prvků

118 650,00 Kč

Popis
Cena celkem

[CZK]

33 226,00 

dn 100mm - 5x3m + 2ks koleno 75° - 15m 11 000,00 

dn 100mm - 4x3m + 1ks koleno 75° + 1ks koleno 45°- 12m

21 523,00 

dn 100mm - 3x3m + 4ks koleno 75° - 6m (9m) 10 643,00 

dn 120mm - 1x4m 3 990,00 

dn 100mm - 1x3m + 1ks koleno 75° 

2 000,00 

7 000,00 

dn 100mm - 4x3m - 12m 7 000,00 

9 244,00 

3 970,00 

dn 120mm - 1x2m + 2ks koleno 75° 

dn 100mm - 1x3m + 3ks objímky 4 090,00 

3 880,00 

dn 100mm - 1x2m + 1ks koleno 75° + 1ks koleno 45°

dn 100mm - 4x3m  - 10m 9 987,00 

dn 100mm - 4x2m + 2ks koleno 75° + 2ks koleno 45° - 8 m

14 050,00 

12 982,00 

dn 100mm - 3x3m + 2ks koleno 75° - 6m (9m)

dn 120mm - 4x3m + 2ks koleno 75°  + 2ks koleno 45°  - 12m 13 350,00 

dn 120mm - 4x3m - 12m 11 750,79 

42 087,79 

10 210,00 

Klempířské úpravy - napojení žlabu a svodu 1 500,00 

Očištění gaigrů a revize 2 000,00 

Zpětné využití demontovaných kusů - kompletace ze stávajicích měděných svodů a komponentů, které jsou v dobrém stavu -15 000,00 

Instalace mřížky do žlabu - zábrana proti listí 5 210,00 

Oprava parapetů 1 000,00 

Úprava hromosvodu u okapové hrany 500,00 

6 653,21 

-15 000,00 

12 553,21 

VRN (doprava, oraganizace, koordinace, režie stavby, ….)

Spotřební a spojovací materiál 3 900,00 

Přípravné a pomocné práce 2 000,00 


